
 
 

 

 
 
 
 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  C.N.R. / I.F.C. 
c/o Campus Ecotekne – Via Lecce-Monteroni  -  73100 Lecce (Italy) Tel. 0832/422303-316  -  Fax 0832/422340 

C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 
 

1 

 
 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PROCEDURA NEGOZIATA 
NEL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA) 

 
 
CIG Z4422AE5EF - CPV 90919200-4 

VERBALE SORTEGGIO OPERATORI ECONOMICI 
 
Il sottoscritto, Dott. Carlo Giacomo LEO, Responsabile Unico del Procedimento, in data 10/04/2018 alle ore 

09:30, con l’assistenza del Dott. Gennaro CAGNAZZO, Funzionario Amm.vo  e del Sig. Roberto GUARINO, 

Collaboratore tecnico in servizio presso il CNR IFC Sede Secondaria di Lecce, attraverso il sistema di protocollo e 

l’indirizzo di posta certificata della Stazione Appaltante, prende atto che entro le ore 12.00 del 30/03/2018 

previsto dall’Avviso esplorativo, hanno validamente presentato manifestazione di interesse ad essere invitati 

alla procedura negoziata per la “SOMMINISTRAZIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIE SETTIMANALI E PERIODICHE 

PRESSO LA SEDE DI QUESTO ISTITUTO IN LECCE, C/O CAMPUS ECOTEKNE – VIA LECCE-MONTERONI – PAL. 

A7”, n. 13 imprese. 

Preliminarmente, si è stilato un elenco (ELENCO 1) delle suddette imprese assegnando ad ognuno di essa un 

numero progressivo. 

Tale numero progressivo identificherà le stesse in sede di sorteggio e sarà finalizzato ad individuare le ditte che 

saranno invitate. 

I richiamati elenchi nn. 1 e 2 saranno mantenuti segreti fino alla scadenza del termine di presentazione delle 

offerte. L’accesso ai medesimi sarà quindi possibile ai concorrenti solo in una fase successiva. 

Si dà atto che in data 10.04.2018, alle ore 9:30, non è presente nessun rappresentante delle ditte concorrenti. 

Si procede, quindi, con il sorteggio. 

Il Sig. Roberto GUARINO estrae a sorte i n. 05 bigliettini sigillati e riposti in urna cieca. Per controverifica, al 

termine dell’estrazione vengono aperti i n. 08 bigliettini rimasti nell’urna. 

Il suddetto sorteggio dà i seguenti esiti: 

Imprese sorteggiate: 

Imprese nn.: 6, 7, 9, 12,13. 



 
 

 

 
 
 
 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  C.N.R. / I.F.C. 
c/o Campus Ecotekne – Via Lecce-Monteroni  -  73100 Lecce (Italy) Tel. 0832/422303-316  -  Fax 0832/422340 

C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 
 

2 

L’elenco delle ditte non sorteggiate e che pertanto non saranno invitate alla gara è riportato nell’elenco n. 3 

che costituisce parte integrante del presente verbale. 

Il presente verbale verrà pubblicato, con le medesime modalità con cui è stato pubblicato l’avviso esplorativo, 

al fine di rendere noto alle ditte concorrenti quelle che non sono state oggetto di sorteggio e che pertanto non 

saranno invitate alla procedura negoziata in oggetto. 

Alle ore 10.00 si dichiara chiusa la seduta. 

       Il Responsabile IFC Sede Secondaria di Lecce 

             Dr. Carlo Giacomo LEO 

 
    
                    Il Funzionario Amm.vo                                                                              Il Collaboratore Tecnico 

  
                                                                                                                        
 
 
 
 
 
Allegato: ELENCO 3. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  C.N.R. / I.F.C. 
c/o Campus Ecotekne – Via Lecce-Monteroni  -  73100 Lecce (Italy) Tel. 0832/422303-316  -  Fax 0832/422340 

C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 
 

3 

 
 
 
 
 
 

ELENCO 3: DITTE CHE NON SARANNO INVITATE A GARA 

 

N. PROGRESSIVO DENOMINAZIONE DITTA 

1 (2804/2018 DEL 23/03/2018) PREMIERE MULTISERVIZI SRLS 

2 (2805/2018 DEL 23/03/2018) PREMIERE SERVIZI SRL 

3 (2841/2018 DEL 26/03/2018) SELPA SRL 

4 (2842/2018 DEL 26/03/2018) LA CAMPANIA SRL 

5 (2895/2018 DEL 26/03/2018) SOCIETA’ COOPERATIVA MACCHIA 

8 (2968/2018 DEL 28/03/2018) LA MINOPOLI SRL 

10 (2998/2018 DEL 28/03/2018) SOCIETA’ COOPERATIVA ANTAGA 

11 (3000/2018 DEL 28/03/2018) SOCIETA’ COOPERATIVA ARTRA 

 


		2018-04-10T16:14:05+0200




